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Wroctaw, dnia 2015-05-11

Wszyscy Wykonaw
Dot. postep.: 2Z2-271-47-U-PN/2015

Informacja nr 6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Wdrozenie wraz z dostawa systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentéw (EOD) jako
kluczowego elementu Zintegrowanego Systemu Informatycznego stuzacego do
zarzadzania Wroctawskim Centrum Badan EIT+ Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
w ramach projektu pn. Dolnoslaskie Centrum Materialdow i Biomaterialéow Wroclawskie
Centrum Badan EIT+, wspofifinansowanego ze s$rodkéw UE w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka — dziatanie 2.2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan, ktéry wptynety do wiadomosci Zamawiajacego:

Pytania Wykonawcy z dnia 06.05.2015 r. wraz z odpowiedziami:

1. Czy system EOD bedzie integrowat sie z systemem LIMS ?
Ad. 1. Zakres integracji EOD z systemami zewnetrznymi zostat opisany w punktach 4.57 do 4.59 Opisu
przedmiotu zamdwienia. Integracja z systemem LIMS nie wchodzi w zakres tego zaméwienia.

2. Jak procesy badawcze, dokumenty badawcze, ekspertyzy i workflow w systemie LIMS bedzie
zintegrowany z systemem EOD ?

Ad. 2. Zakres integracji EOD z systemami zewnetrznymi zostat opisany w punktach 4.57 do 4.59 Opisu
przedmiotu zamdwienia. Integracja z systemem LIMS nie wchodzi w zakres tego zaméwienia.

3. Czy system DMS w LIMS bedzie trzymat dokumenty dotyczace ekspertyz a system EOD bedzie
trzymat w swojej bazie tylko dokumenty kancelaryjne, bo przeciez to beda dwie rézne bazy danych ?
Ad. 3. Zakres integracji EOD z systemami zewngtrznymi zostat opisany w punktach 4.57 do 4.59 Opisu
przedmiotu zamdwienia. Integracja z systemem LIMS nie wchodzi w zakres tego zaméwienia.

Pytanie Wykonawcy z dnia 07.05.2015 r. wraz z odpowiedziq:
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.), zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytanie:

Pismem z dnia 6 maja 2015 r., Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie jednego z Wykonawcdw ubiegajacych sie
o udzielenie zamowienia: ,Nawigzujac do odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 23.04.2015 r. (Informacja nr 4, str.
19) prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie systeméw operacyjnych typu open source”
postanowil, ze ,(...) nie dopuszcza zadnych rozwigzan Open Source, w tym systemoéw operacyjnych”. Nalezy w v=—{
tym kontekécie zwrdcié uwage, iz zgodnie z przepisem art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajacemu nie wolno opisywaé przedmiotu zamodwienia, w sposdb ktory mogiby utrudnia¢ uczciwg
konkurencje. Tymczasem, wykluczenie przez Zamawiajacego mozliwosci zaoferowania oprogramowania typu
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Open Source, bez zadnych watpliwosci te konkurencje utrudnia. Podkre$lenia wymaga okoliczno$é, iz przez
wykluczenie mozliwosci zaoferowania rozwigzan Open Source, Zamawiajacy nie tylko ogranicza mozliwo$é
zaoferowania systemdéw operacyjnych w zasadzie do systemu operacyjnego Windows, ktérego producentem
jest Microsoft, ale moze uczyni¢ przedmiot zamowienia niemozliwym do zrealizowania. Nalezy mie¢ na uwadze,
ze np. wskazany wyzej system operacyjny Windows zawiera w sobie komponenty Open Source, w szczegdlnosci
komponentem takim jest platforma ,.NET”. Dokonane przez Zamawiajacego wykluczenie mozliwosci
zaoferowania rozwigzan Open Source uniemozliwia Wykonawcom wykorzystania do realizacji przedmiotu
zaméwienia systeméw operacyjnych typu ,Linux”, w tym systemu RedHat, t. najpowszechniej
wykorzystywanych systeméw operacyjnych serwerdw. Czynno$¢ Zamawiajacego stanowi przejaw posredniej
dyskryminacji, ktéra w Swietle przepisu art. 29 ust. 2 i ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, a takze
utrwalonych pogladéw zaréwno doktryny, jak i orzecznictwa (w szczegdlnosci Krajowej Izby Odwotawczej) jest
niedopuszczalna. Nalezy mie¢ w tym zakresie na uwadze, iz wykluczenie mozliwosci zaoferowania jakichkolwiek
rozwigzan Open Source do realizacji przedmiotu zamdwienia moze stac sie przedmiotem srodkéw ochrony
prawnej ze strony Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia. Majac na uwadze, iz
wylaczenie mozliwosci zaoferowania rozwigzan Open Source nie wynikato ze specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia, termin na wniesienie odwotania biegnie od czynnosci udzielenia wyjasnien tresci specyfikacji przez
Zamawiajacego, jako czynnosci modyfikujacej

Nie mozna przy tym pomina¢ takze okolicznosci, iz przedmiot zamdwienia jest wspotfinansowany ze $rodkéw
Unii Europejskiej w ramach PO IG, a w ramach uprawnien kontrolnych Instytucja Wdrazajaca uznajac, ze
doszto do naruszenia przepisu art. 29 ustawy Prawo zamdwien publicznych, moze natozy¢ na Zamawiajacego
korekte finansowg w wysokosci do 25 % Srodkéw kwalifikowalnych.

Dodatkowym argumentem przemawiajgcym za niezasadnosciq takiej decyzji Zamawiajacego jest i ten fakt, iz
wykluczenie mozliwosci zaoferowania rozwigzan Open Source bez watpienia wplynie na wysokos¢ cen ofert
sktadanych przez Wykonawcdw, stwarzajac wysokie ryzyko konieczno$ci uniewaznienia przez Zamawiajacego
niniejszego postepowania, ze wzgledu na to, ze cena oferty najkorzystniejszej przekracza¢ bedzie kwote jaka
Zamawiajacy moze przeznaczy¢ na realizacje zamodwienia.

Majac na uwadze powyzsze, zwracam sie z prosbg o ponowne przeanalizowanie zasadnosci niedopuszczenia
mozliwosci zaoferowania rozwigzan Open Source. Nieudzielenie odpowiedzi przez Zamawiajgcego w terminie do
12 maja 2015 r. skutkowal moze wniesieniem przez Wykonawce odwofania na czynno$¢ Zamawiajacego
polegajacq na wykluczeniu mozliwosci zaoferowania rozwigzan Open Source.

Odpowiedz:

W zwigzku z powyzszym pytaniem i prosbg o ponowng analize odno$nie rozwigzan typu Open Source,
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwigzania Open Source (poza rozwigzaniami bazodanowymi,
co wynika z innych zapiséw SIWZ cytowanych ponizej).

Zgodnie z wymaganiami Opisu przedmiotu Zamowienia pkt. 1.2.9 ,W systemie muszg zostac
zastosowane silniki bazodanowe z rodziny rozwigzan MS SQL, Oracle, Sybase lub DB2" oraz dotychczas
udzielanymi odnosnie tego rozwigzania odpowiedziami, ze Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan
bazodanowych typu Open Source.

Zamawiajacy zwraca uwage na fakt, iz Wykonawca musi zapewni¢ 36 m-czng opieke i wsparcie na
dostarczane oprogramowanie, w tym systemy operacyjne.

Ponadto w odniesieniu do pytania Wykonawcy odnosnie wartosci zamowienia, Zamawiajacy informuje,
iz przed wszczeciem przedmiotowego postepowania przeprowadzit Dialog techniczny, na bazie ktdrego
m.in. oszacowano wartos¢ przedmiotowego zamoéwienia.
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Wszystkie odpowiedzi i wyjasnienia do SIWZ stajq sie integralna, czescig SIWZ.

W wyniku udzielonych odpowiedzi i wyjasnien termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie,
termin sktadania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzien 18.05.2015 r. Godzina i miejsce nie

ulegajg zmianie.

Przedmiotowe ogtoszenie o zmianach zostato przekazane w dniu 11.05.2015 r. do DzUE oraz
informacja o zmianach zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego www.eitplus.pl, a
takze na tablicy ogtoszen w budynku Zamawiajacego przy ul. Stabtowickiej 147 we Wroctawiu zgodnie
z art. 12a ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Z upowaznienia Zarzgdu WCB EIT + Sp. z o.0.
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